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سی امین جلسه شورای معاونان و مدیران کل امور مجلس 
وزارتخانه ها و سازمان های دولتی و غیردولتی با حضور 
ن پارلمانی رئیس جمهور و دکتر  سیدمحمد حسینی معاو
محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به میزبانی 
دانشگاه آزاد برگزار شد. دکتر طهرانچی در این جلسه با بیان اینکه در یکی از 
حساس ترین مناطق تمدنی کره خاکی به همت امام خمینی)ره( بنیانی گذاشته شد 
که این بنیان تعریف جدیدی از مردم سالاری دینی را مطرح کرد، گفت: »در زمانی که 
غرب بحث سکولاریسم، عقل جمعی و دین به عنوان یک مقوله فردی را مطرح می کرد، 
امام خمینی )ره( دین را در دال مرکزی حکمرانی قرار داد و آن عارف فیلسوف فقید 
و مجاهد حرکتی رقم زد که امروز بعد از نیم قرن، اثرات آن در منطقه قابل مشاهده 
است.« وی ادامه داد: »زمانی که انقلاب اسلامی بنا نهاده شد، در دنیا دو تفکر شرق 
و غرب حاکم بود. خبر سقوط تفکر شرق یک دهه بعد از انقلاب اسلامی توسط امام 

خمینی )ره( اعلام شد و ما امروز شاهد افول غرب سلطه گر هستیم.« 
رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه ما به عنوان مسئول انقلاب اسلامی را که یک اتفاق 
عظیم است بسیار کم برای نسل جوان تبیین کرده و از آن سخن گفته ایم، تصریح 
کرد: »اساسا انقلاب اسلامی با دوران پهلوی اول و پهلوی دوم قیاس پذیر نیست؛ 
چراکه دوران سرسپردگی با دوران آقایی هیچ گاه قابل مقایسه نخواهد بود. این دوران 
آقایی، سروری و اثرگذاری کجا و آن دوران سرسپردگی کجا؟ لازم است برکات انقلاب 
اسلامی برای نسل جوان تبیین شود.« دکتر طهرانچی با اشاره به یکی از مصداق های 
سرسپردگی دوران پهلوی گفت: »پس از کودتای مرداد 1332 نظام آموزش عالی ایران 
، دانشگاه ملی ایران و  از نظام فرانسوی به یک نظام آمریکایی گذر کرد. دانشگاه شیراز
دانشگاه شریف سه دانشگاهی بود که به شیوه آمریکایی تاسیس شد.« وی خاطرنشان 
کرد: »مرحوم شیخ الاسلام بنیانگذار دانشگاه ملی نقل می کرد: »برای تاسیس دانشگاه 
خدمت وزیر وقت فرهنگ آقای مهران رفتم و گفتم که می خواهیم دانشگاه تاسیس 
کنیم. آقای مهران گفت تاسیس دانشگاه در کشور دو اشکال دارد؛ اول اینکه برای این 
کار قانونی وجود ندارد و دومین اشکال نیز این است که برای تاسیس دانشگاه باید از 
مستشاران آمریکایی نظرخواهی کرد... برای تاسیس دانشگاه به جلسه ای با حضور 
یک هیات پنج نفره از مستشاران آمریکایی رفتم که سواد آنها به مراتب از من که در 
آمریکا درس خوانده بودم، پایین تر بود و مجبور بودم از آنها برای تاسیس دانشگاه در 
ایران نظرخواهی کنم.« این یکی از موارد سرسپردگی دولت پهلوی بود و کار مردم به 
جایی رسیده بود که اگر می خواستند دانشگاهی ایجاد کنند، باید از هیات مستشاری 
آمریکایی نظر بگیرند. این کجا و حملات امروز جبهه مقاومت به پایگاه ها، کشتی ها 
و ناوهای آمریکایی کجا.« دکتر طهرانچی با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و مجلس خبرگان گفت: »انتخابات یکی از نعمت های انقلاب اسلامی 
است. من به یاد دارم که در دوران پهلوی دوم، در زمان انتخابات مجلس مرحوم 
پدرم که می خواست رأی بدهد، از او پرسیدم که مگر رأی شما اثر دارد و او گفت 
نه، نماینده ها از قبل تعیین شده اند. حال این را با شرایط امروز کشور مقایسه کنید. 
واقعیت این است که امروز هیچ کس در کشور تضمین رأی ندارد و نتیجه انتخابات 
کاملا وابسته به رأی مردم است. این نعمت بزرگی است که باید جوانان کشور را از آن 
مطلع کرد و نباید کفران نعمت کنیم.« رئیس دانشگاه آزاد در ادامه خاطرنشان کرد: 
»نام معاونت پارلمانی در دانشگاه آزاد، »معاونت امور مجلس و ارتباطات اجتماعی« 
است؛ چراکه به نظر ما ارتباطات اجتماعی بسیار مهم است. اهمیت ارتباطات 

اجتماعی از این روست که در یک سمت دولت و در سمت دیگر مردم قرار دارند 
یادی برخوردار است. رئیس جمهور  و نحوه ارتباط بین مردم و دولت از اهمیت ز
به صورت مستقیم توسط مردم انتخاب می شود و هیات دولت توسط نمایندگان 
مجلس - که منتصبان مردم هستند - انتخاب می شوند.« دکتر طهرانچی خطاب 
به معاونان و مدیران کل امور مجلس وزارتخانه ها و سازمان های دولتی و غیردولتی 
گفت: »درواقع مجلس یا پارلمان دو وجه دارد؛ یک وجه تقنین و وجه دیگر نمایندگی 
مردم در تعیین هیات دولت و نظارت بر آن است. موضوعی که اینجا مطرح می شود، 
این است که استیضاح و ارتباط مجلس و دولت و ارتباط مجلس و وزرا، شما را به 
قدری به خود مشغول کرده که ممکن است از وظیفه ارتباطات اجتماعی دور شوید. 
لازم است در این زمینه تصویرسازی از کارآمدی دولت توسط معاونان پارلمانی و 

ارتباطات اجتماعی رقم زده شود.« 
ی از کارآمدی دولت و مجلس، گفت: »این  کید بر اهمیت تصویرساز ی با تا و
تصویرسازی در مقابل جریانی است که می خواهد بگوید نظام جمهوری اسلامی 
که منتسب به یک نظام دینی است، کارآمد نیست. این جریان می خواهد انقلاب 
اسلامی را که یک انقلاب مردم سالاری دینی است و دین را در عرصه اجتماعی به 
میدان کشیده و به ظهور و بروز کشانده، ناکارآمد نشان دهد. لازم است ما در این 

زمینه جهادی دفاع کنیم.« 

   معاونانپارلمانیبایددرعرصهاجتماعیجبههسازی
ازکارآمدیرانشاندهند

دکتر طهرانچی تاکید کرد: »در این زمینه معاونان پارلمانی باید در عرصه اجتماعی، 
جبهه سازی از کارآمدی را نشان دهند. این به معنی تبلیغ دولت نیست بلکه بسیار 
بنیادی تر و عمیق تر است. بنده به آقای دکتر حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور 
پیشنهاد می دهم  اکنون که مجلس جدید در حال شکل گیری است، در یک همایش 
مفصل مدل جدیدی از نحوه تعامل نوین بین مجلس و دولت را تعریف کرده و به 
کار گیرد. لازم است در این مدل، ارتباط بین دولت و مردم و دولت و مجلس تبیین 
شده و روابط براساس کارآمدی تنظیم شود تا از همین ابتدا به یک الگوی نوین برسیم؛ 

چراکه نیازمند آن هستیم.«  وی افزود: »ما نیازمند بازتعریف شیوه های جدید هستیم 
و اگر این بازتعریف صورت نگیرد، اثرات مخربی به دنبال خواهد داشت که امروز با 

آن مواجهیم و یکی از بحث های آن، کارآمدی مجلس است.« 

   اگرمردمبهاینباوربرسندکهرایشاندرساختمجلس
کارآمدموثرخواهدبود،مشارکتجدیخواهندداشت

رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه میزان مشارکت مردم در انتخابات به این بستگی دارد 
که مردم باور کنند چگونه می توانند مجلسی اثرگذار بسازند، گفت: »اگر مردم به این 
باور برسند که رای شان در ساخت مجلس کارآمد موثر خواهد بود، مشارکت جدی 
خواهند داشت.« وی با بیان اینکه دانشگاه آزاد به عنوان یک نهاد غیرخصوصی 
غیردولتی، از هنرهای حضرت امام خمینی )ره( و مردم بزرگ ایران است، گفت: »ما 
در هیچ کشوری نمونه ای مانند دانشگاه آزاد نداریم که بتواند بدون تکیه بر دولت، 40 
درصد بار آموزش عالی را بر دوش گرفته و هفت میلیون فارغ التحصیل داشته باشد. 
، 150 هزار دانش آموز و حدود  دانشگاه آزاد اسلامی دارای یک میلیون و 360 هزار دانشجو
830 مدرسه است.« دکتر طهرانچی ادامه داد: »دانشگاه آزاد در عرصه دانش بنیان، 
یک صندوق پژوهش و فناوری دارد که با سرمایه 801 میلیاردی، بزرگ ترین کنشگر 
دانش بنیان در عرصه غیردولتی است.« رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه دانشگاهی 
به این بزرگی توسط کمک های امام خمینی)ره( و مردم ایجاد شد، تصریح کرد: »این 
دانشگاه با کمک یک میلیون تومانی امام )ره( و کمک های 20، 50 و 100 تومانی مردم 
ساخته شده است که بسیار ارزشمند است.« وی با اشاره به خاطره ای از بنیانگذار 
دانشگاه آزاد واحد شهرضا گفت: »ایشان نقل می کرد که روزی یک مادر شهید به دفتر 
من آمد و مقداری پول در یک دستمال به من داد و گفت فرزند شهیدم وصیت کرده 
بود که این پول در دانشگاه آزاد هزینه شود. بنیانگذار شهرضا نیز پول را به عنوان تبرک 
در دفتر خود قرار می دهد. پس از چند روز دوباره مادر آن شهید بزرگوار مراجعه کرده 
و می گوید فرزندم به خواب من آمد و گفت من وصیت کرده بودم که آن مقدار پول در 
ساخت دانشگاه به کار گرفته شود و اثرگذار باشد اما این طور نشده. در آن زمان بنیانگذار 
شهرضا می گوید من این پول را به عنوان تبرک نگه داشته بودم و پس از این اتفاق، از آن 

در ساخت دانشگاه استفاده شد. این موضوع از این جهت حائز اهمیت است که 
ببینید دانشگاه آزاد با این نیت ها بنیان گذاشته شد و هر زمان شرایط سختی برای آن 
به وجود آمد، خداوند کمک کرد.« وی با بیان اینکه در پنج سال گذشته دانشگاه آزاد 
مسیر سختی را پشت سر گذاشت، گفت: »اقبال اجتماعی نسبت به این دانشگاه کم 
شده بود و با برنامه ریزی ها و فعالیت های شبانه روزی توانستیم اقبال اجتماعی به این 
دانشگاه را افزایش داده و یک اقبال سرآمد داشته باشیم؛ به طوری که تعداد دانشجویان 
این دانشگاه از 830 هزار به یک میلیون و 360هزار دانشجو رسید.« دکتر طهرانچی ادامه 
داد: »این امر به خاطر اقبال اجتماعی مردم است؛ چراکه مردم به شدت فعالیت ها را 
رصد کرده و عملکرد را قضاوت می کنند.« رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه ما در این 
دانشگاه براساس یک سند تحول و تعالی حرکت می کنیم، گفت: »این سند دارای 
چرخش های تحولی است که یکی از سه محور راهبردی این چرخش های تحولی 
این است که دانشگاه آزاد را به یک دانشگاه سرآمد و پاسخگو تبدیل کند. این امر 
مبتنی بر یک سند آمایش صورت خواهد گرفت.« وی افزود: »قرار است هیچ اقدامی 
نکنیم مگر اینکه پاسخگوی نیاز مردم و حکمرانان باشیم؛ لذا ارتباط ما با معاونان و 
مدیران کل امور مجلس یک فرصت مناسب برای پیاده سازی سند آمایش است.« 

   دانشگاهآزادمیتوانددربهکارگیرینیروهایموثردرصحنه
اجرا،آموزشوانتقالتجربهموثرواقعشود

دکتر طهرانچی با بیان اینکه نوع ارتباطات اساتید با دانشگاه در دانشگاه آزاد دو دسته 
است، تصریح کرد: »یک دسته اساتید پیوسته که در متن دانشگاه قرار دارند و دسته 
دیگر اساتید وابسته که با دارا بودن مدرک دکتری، در سایر مناسک اثرگذارند و حضور 
آنها می تواند به تقویت موثر دانشجو ختم شود.« رئیس دانشگاه آزاد خطاب به معاونان 
و مدیران کل امور مجلس وزارتخانه ها و سازمان های دولتی و غیردولتی گفت: »این 
دانشگاه می تواند با شما ارتباطات و تعاملات خوبی داشته باشد و متناسب با نیاز 
شما حرکت کرده و در بحث به کارگیری نیروهای موثر در صحنه اجرا، آموزش و انتقال 
تجربه موثر واقع شود.« رئیس دانشگاه آزاد در پایان ابراز امیدواری کرد در شرایطی که 
دشمن به دنبال مأیوس کردن مردم از الگوی سوم حکمرانی است - الگویی که روحیه 
نه شرقی نه غربی جمهوری اسلامی بر آن بنیان گذاشته شده - انتخابات پرشورتر 
از گذشته برگزار شده و مجلسی کارآمد انتخاب شود. لازم به ذکر است در ادامه این 
نشست محمد قربانی گلشن آباد، معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه 
آزاد با بیان اینکه همه ما مدیون و مرهون انقلاب اسلامی هستیم، گفت: »انقلاب 
اسلامی شرف و کرامت انسانی را برای ما به دنبال داشت.« وی با اشاره به صحبت های 
میشل فوکو درخصوص انقلاب اسلامی ایران گفت: »میشل فوکو 9 مقاله در رابطه با 
انقلاب اسلامی ایران نوشته و این در حالی است که خودش در جنبش دانشجویی 
فرانسه نیز حضور داشت. فوکو دو بار به ایران آمد و تحولات انقلاب را مشاهده کرد و 
مقالاتی منتشر کرد که در این مقالات تاکید کرده است: »انقلاب ایران تنها انقلاب 
ارادی جهان است که براساس اراده عمومی مردم شکل گرفت و آوانگاردها نقشی 
در آن نداشته اند. انقلاب اسلامی ایران تنها انقلابی است که ماتریالیستی است و 
معنویت را از اعماق قرن ها و تاریخ در دست گرفت. این انقلاب تنها انقلابی است 
که امکان حذف آن در مرزهای جغرافیایی وجود ندارد.« قربانی گلشن آباد تاکید کرد: 
»همه ما موظفیم تلاش کنیم تا مردم کشور با شور و شعور انقلابی در پای صندوق های 

رأی حاضر شده و یک مشارکت خوب داشته باشند.«

دکترطهرانچیدرشورایمعاونانومدیرانکلامورمجلسوزارتخانههاوسازمانها

اقدامی نمی کنیم مگر اینکه
پاسخگوی نیاز مردم و حکمرانان باشیم

 مردمبهباورساختمجلسکارآمدبرسند،مشارکتجدیخواهندداشت

۰9398888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

دانشـــنامه پایان دوره کارشناســـی ارشـــد ناپیوسته رشـــته الهیات و معارف 
اســـلامی گرایش علوم قرآن و حدیث اینجانب مهدیه باغخانی فرزند جواد 
بـــا کـــد ملـــی 2992285471 صـــادره از واحـــد کرمـــان مفقود گردیـــده و فاقد 

اعتبار می باشد.

 مدرک فارغ التحصیلی اشواق ناصری فرزند ناجی به شماره شناسناسنامه 
1740879491 صـــادره از اهـــواز در مقطع کارشناســـی رشـــته تحصیلی فقه و 
مبانی حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 139210602499 مورخ 
1393/05/15  مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا 
می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

دانشنامه پایان دوره  کارشناسی ناپیوسته رشته مکانیک حرارت سیالات 
اینجانـــب صالـــح درودگر  فرزند علی اصغر  با کد ملی 0054486610 صادره 

از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

یحانه کلانتری پور فرزند احمد به شماره  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ر
شناســـنامه 3170138251صـــادره از بردســـیر در مقطـــع کارشناســـی رشـــته 
ی صادره از واحد دانشگاهی بردسیر با شماره 3717534مفقود  حســـابدار
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد بردســـیر به نشـــانی بردسیر –دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نماید. 

آگهی مناقصه عمومی 
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد کـــرج  در نظـــر دارد اجـــرای کامـــل پـــروژه، تهیـــه مصالـــح و 

قطعـــات ســـاخت و نصـــب یـــک دســـتگاه کانکـــس مطابـــق نقشـــه ها و دســـتورکارهای 

اداره کل فنـــی و طرح هـــای عمرانـــی جهـــت پـــروژه مرکـــز تولیـــد نـــان سبوســـدار بـــا آرد 

ی مناقصـــه عمومـــی  کامـــل واقـــع در کـــرج مهرشـــهر بلـــوار آزادی را از طریـــق برگـــزار

گـــذار نمایـــد. لـــذا اشـــخاص حقیقـــی و حقوقـــی  بـــه پیمانـــکار واجـــد شـــرایط وا

واجـــد شـــرایط می تواننـــد ضمـــن بازدیـــد از محـــل انجـــام کار بـــا در دســـت داشـــتن 

یـــال بـــه حســـاب ســـیبا شـــماره 0105717105007  فیـــش واریـــزی بـــه مبلـــغ 2/000/000 ر

یـــد اســـناد مناقصـــه )غیرقابـــل اســـترداد(،  بانـــک ملـــی شـــعبه دانشـــگاه بابـــت خر

ــع در  ــیون معامـــلات واقـ ــه کمیسـ ــه دبیرخانـ ــه بـ ــا مراجعـ ــناد بـ یافـــت اسـ جهـــت در

ی طبقـــه ســـوم  - بلـــوار شـــهید مـــوذن- ســـاختمان ادار کـــرج- انتهـــای رجایی شـــهر

در مناقصـــه شـــرکت نماینـــد.

سایر شرایط:

1- آخرین مهلت بازدید، خرید اسناد، تکمیل و تحویل فرم اسناد و پیشنهاد قیمت، 

گهی روزنامه می باشد. یخ آ ی پس از تار تا ده روز کار

ی بـــه عهـــده برنـــده مناقصـــه  گهـــی در روزنامه هـــا و فضـــای مجـــاز ینـــه درج آ 2- هز

می باشـــد.

یال به عنوان سپرده  3- شرکت کنندگان در مناقصه ملزم به واریز مبلغ 900/000/000 ر

شـــرکت در مناقصه به صورت نقدی به حســـاب ســـیبا شـــماره 0105717105007 یا 

ضمانتنامه بانکی مطابق اسناد می باشند.

4- دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

5- سایر شرایط در فرم اسناد مناقصه مندرج و برای تمامی شرکت کنندگان الزام آور است.

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد کرج

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد آستارا در نظر دارد اموال مازاد و اسقاطی خود را از طریق مزایده 
ی  عمومی به صورت یکجا به فروش برساند، متقاضیان می توانند ظرف مدت 10 روز کار
یافت اســـناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به  گهی جهت بازدید، در یخ انتشـــار آ از تار
ی و مالی دانشگاه واقع در مجتمع آموزشی شماره یک مراجعه نمایند. حوزه معاونت ادار

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. ضمنا هزینه درج آ
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد آستارا

مـــدرک موقـــت معصومه لطفی نژاد فرزند ناصر دارای شناســـنامه به شـــماره  
یست شناسی صادره از  0590375512صادره ساوه رشته کارشناسی ارشد ز
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده 
تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 
4جاده نورعلیبیک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.


